" -̂!ÍWr7

UNÍVERSÍdAdE
EsTAduAl dE LONdRINA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL   04/2023

A Comissão, constituída por meio da Portaria   4287, de 1° de

novembro de 2023, para promover a seleção de candidatos para atuar como bolsista

no Programa Sistema Universidade Aberta do Brasil junto ao Setor de Educação a

Distância da UEL, para as funções de Coordenador Geral e Coordenador Adjunto, de

acordo com o ANEXO l do Edital GR   01/2023, torna público o resultado do recurso

apresentado por Lilian Mara Aligleri por meio do eProtocolo N0 21.458.276-7,

conforme segue:

Resultado: Indeferido

Motivo: O documento destacado pela candidata, fl. 11 do eProtocolo   21.354.509-4

"Relatório de Atividade por Professor", não apresenta informações suficientes

para configurar 1 (um) ano de experiência. O documento apresenta apenas a

referência de vínculo em 01/2012 sem destacar que o fim do vínculo ocorreu

em 12/2012. Com isso, mantém-se a nota 80,0.

Universidade Estadual de Londrina, 12 de dezembro de 2023.

Prof. Dr.
Presidente

A Derto Iran González
ssão de Seleção

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Rin 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.ucl.br
LONDRINA - PARANA - BRASIL

Form. Código 11.764 - Formato A4 (21 0x297)